Campionato NEOS

Round 6: Silverstone - 24/01/2025

Pilota Omar Perrone (CP Power Team)

Sessione Gara

Tempo 04:25

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Regolarmente affiancato ad D.Alberti, in uscita curva continua ad agire sull’acceleratore,
allargando la traiettoria, spingendo I'avversario fuori pista.

Pilota Alain Pasquali (Azzapasky Racing Team)

Sessione Gara

Tempo 07:45

Decisione No Further Action

Motivo Netto errore di Pasquali che tampona Spadafora. La Direzione Gara nota il gesto di
sportivita di Pasquali, che attende I'avversario e restituisce volontariamente la posizione.
Per questo motivo, la Direzione Gara decide di non assegnare alcuna sanzione.

Pilota Massimo Carzaniga (BOX33 Racing Team)

Sessione Gara

Tempo 14:15

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Non regolarmente affiancato a lannelli, forza la frenata puntando il punto di corda,

costringendo l'avversario a manovre evasive per evitare l'incidente e guadagnando, cosi,

la posizione.




Pilota

Alain Pasquali (Azzapasky Racing Team)

Sessione Gara

Tempo 14:40

Decisione Warning + 10 secondi

Motivo Per aver effettuato uno spostamento difensivo in prossimita del punto di frenata, in
maniera improvvisa ed imprevedibile, causando un incidente che ha coinvolto Spadafora
e L.Alberti

Pilota Lorenzo Bernardini (CoreTech Racing oN3)

Sessione Gara

Tempo 1:26:38

Decisione 5 secondi

Motivo In uscita curva, Latini ha un improvviso sovrasterzo, con Bernardini che lo tampona. La

Direzione Gara evidenzia come, seppur l'incidente fosse difficiimente evitabile, Bernardini
non ha mai tentato concretamente di evitare I'incidente, mai agendo sul freno, con

imprudenza.




L’'ordine di Gara, dunque, ¢ il seguente:

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

DNF

DNF

DNF

DNF

Giuseppe De Fuoco
Massimo Carzaniga
Mauro Previtali
Francesco Basilico
Giammarco lannelli
Michael DeFelice
Lorenzo Bernardini
Alberto Latini
Davide Vinci
Francesco Bianchi
Luca Gallo

Vittorio Bastone
Roberto Rocchetti
Michele Ferri
Stefano Piras
Omar Perrone
Alain Pasquali
Piero Tagliente
Carmine Spadafora
Luca Alberti
Daniele Alberti

Paolo Ottoboni

GD Corse

BOX33 Racing Team
BOX33 Racing Team
GD Corse

CoreTech Racing oN3
D2D Junior Team
CoreTech Racing oN3
Azzapasky Racing Team
GD Plus

eSport oN3

Team Akkaso

eSport oN3

D2D Racing Team
D2D Racing Team

CP PowerTeam

CP PowerTeam
Azzapasky Racing Team
GD Plus

Team Akkaso

DEKO Motorsport
D2D Junior Team

Franciacorta Karting Track

01:31:37.283

01:31:40.127

01:31:48.525

01:31:56.107

01:32:08.158

01:32:09.511

01:32:15.879

01:32:23.645

01:32:26.083

01:32:47.917

01:33:05.565

01:33:18.728

01:33:19.882

01:33:22.307

01:33:39.179

01:33:36.392

01:31:47.856

01:33:09.869

01:00:13.176

00:21:49.134

00:19:35.523

00:12:54.893

+05.000

+05.000

+05.000

+10.000

44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
44 laps
43 laps
43 laps
28 laps
10 laps
9 laps

6 laps



Riepilogo Warning

2 Massimo Carzaniga
2 Michael De Felice

1 Alain Pasquali

1 Daniele Alberti

1 Luca Pellegatta

1 Omar Perrone

1 Simone Puglisi

Si ricorda che il numero limite di Warning accumulabili da un pilota & 6.
Il superamento di tale soglia comportera I'obbligo di partenza dai box per la gara successiva, 5 punti di

penalita in classifica piloti ed il reset dei Warning accumulati.

Riepilogo Team Warning Points

3 D2D Junior Team

2 Box33 Racing Team

2 CP Power Team

1 Azzapasky Racing Team

1 eSport oN3

Si ricorda che:

Il raggiungimento di 12 TWP, comporta 15 punti di penalita al team;

Il raggiungimento di 18 TWP, comporta I'esclusione del team stesso dal campionato.



Classifica Team

s

Pos Team TOT
1|GD Corse 240
2 | BOX33 Racing Team 139
3 | CoreTech Racing oN3 95
4 | CP Power Team 48
5| AzzaPasky Racing Team 42
6 | eSport oN3 35
7 | Team Akkaso 22
8 | GD Plus 20
9 | D2D Junior Team 10

10 | D2D Racing Team 2
11 | DEKO Motorsport 1
12 | Franciacorta Karting Track 0

Classifiche

Classifica Piloti

ChCC et eaDEa ahada eEeDaneas

Pos Pilota TOT
1| Francesco Basilico 120
2 | Giuseppe De Fuoco 120
3 | Massimo Carzaniga 99
4| Lorenzo Bernardini 46
5| Giammarco lannelli 46
6 | Mauro Previtali 40
7 | Luca Pellegatta 28
8 | Davide Vinci 19
9 | Alain Pasquali 17

10 | Alberto Latini 17
11 | Simone Puglisi 16
12 | Cristian Sala 16
13 | Francesco Bianchi 16
14 | Giuseppe Mazzei 15
15 | Matteo Azzarello 12
16 | Michael De Felice 9
17 | Francesco Rizzo 8
18 | Vittorio Bastone 3
19 | Michele Ferri 2
20 | Luca Gallo 2
21| Riccardo Frigé 1
22 | Andrea Caroppi 1
23| Daniele Alberti 1
24 | Piero Tagliente 0
25| Samuele Schiavini 0
26 | Roberto Rocchetti 0
27| Valerio Bombelli 0
28| Andrea Orlando 0
29 | Pierluca Caizzi 0
30 | Nicola Nostler 0
Salvatore
31 |Sammarco 0
32 | Marco Panzera 0
33 | Leonardo Rivadossi 0
34 | Stefano Piras 0
35 | Omar Perrone 0




