

Campionato NEOS Round 6: Silverstone - 24/01/2025



Pilota Omar Perrone (CP Power Team)

Sessione Gara

Tempo 04:25

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Regolarmente affiancato ad D.Alberti, in uscita curva continua ad agire sull'acceleratore,

allargando la traiettoria, spingendo l'avversario fuori pista.

Pilota Alain Pasquali (Azzapasky Racing Team)

Sessione Gara

Tempo 07:45

Decisione No Further Action

Motivo Netto errore di Pasquali che tampona Spadafora. La Direzione Gara nota il gesto di

sportività di Pasquali, che attende l'avversario e restituisce volontariamente la posizione.

Per questo motivo, la Direzione Gara decide di non assegnare alcuna sanzione.

Pilota Massimo Carzaniga (BOX33 Racing Team)

Sessione Gara

Tempo 14:15

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Non regolarmente affiancato a lannelli, forza la frenata puntando il punto di corda,

costringendo l'avversario a manovre evasive per evitare l'incidente e guadagnando, così,

la posizione.

Pilota Alain Pasquali (Azzapasky Racing Team)

Sessione Gara

Tempo 14:40

Decisione Warning + 10 secondi

Motivo Per aver effettuato uno spostamento difensivo in prossimità del punto di frenata, in

maniera improvvisa ed imprevedibile, causando un incidente che ha coinvolto Spadafora

e L.Alberti

Pilota Lorenzo Bernardini (CoreTech Racing oN3)

Sessione Gara

Tempo 1:26:38

Decisione 5 secondi

Motivo In uscita curva, Latini ha un improvviso sovrasterzo, con Bernardini che lo tampona. La

Direzione Gara evidenzia come, seppur l'incidente fosse difficilmente evitabile, Bernardini

non ha mai tentato concretamente di evitare l'incidente, mai agendo sul freno, con

imprudenza.

L'ordine di **Gara**, dunque, è il seguente:

1	Giuseppe De Fuoco	GD Corse	01:31:37.283	44 laps
2	Massimo Carzaniga	BOX33 Racing Team	01:31:40.127 +05.000	44 laps
3	Mauro Previtali	BOX33 Racing Team	01:31:48.525	44 laps
4	Francesco Basilico	GD Corse	01:31:56.107	44 laps
5	Giammarco lannelli	CoreTech Racing oN3	01:32:08.158	44 laps
6	Michael DeFelice	D2D Junior Team	01:32:09.511	44 laps
7	Lorenzo Bernardini	CoreTech Racing oN3	01:32:15.879 +05.000	44 laps
8	Alberto Latini	Azzapasky Racing Team	01:32:23.645	44 laps
9	Davide Vinci	GD Plus	01:32:26.083	44 laps
10	Francesco Bianchi	eSport oN3	01:32:47.917	44 laps
11	Luca Gallo	Team Akkaso	01:33:05.565	44 laps
12	Vittorio Bastone	eSport oN3	01:33:18.728	44 laps
13	Roberto Rocchetti	D2D Racing Team	01:33:19.882	44 laps
14	Michele Ferri	D2D Racing Team	01:33:22.307	44 laps
15	Stefano Piras	CP PowerTeam	01:33:39.179	44 laps
16	Omar Perrone	CP PowerTeam	01:33:36.392 +05.000	44 laps
17	Alain Pasquali	Azzapasky Racing Team	01:31:47.856 +10.000	43 laps
18	Piero Tagliente	GD Plus	01:33:09.869	43 laps
DNF	Carmine Spadafora	Team Akkaso	01:00:13.176	28 laps
DNF	Luca Alberti	DEKO Motorsport	00:21:49.134	10 laps
DNF	Daniele Alberti	D2D Junior Team	00:19:35.523	9 laps
DNF	Paolo Ottoboni	Franciacorta Karting Track	00:12:54.893	6 laps

Riepilogo Warning

- 2 Massimo Carzaniga
- 2 Michael De Felice
- 1 Alain Pasquali
- 1 Daniele Alberti
- 1 Luca Pellegatta
- 1 Omar Perrone
- 1 Simone Puglisi

Si ricorda che il numero limite di Warning accumulabili da un pilota è 6.

Il superamento di tale soglia comporterà l'obbligo di partenza dai box per la gara successiva, 5 punti di penalità in classifica piloti ed il reset dei Warning accumulati.

Riepilogo Team Warning Points

- 3 D2D Junior Team
- 2 Box33 Racing Team
- 2 CP Power Team
- 1 Azzapasky Racing Team
- 1 eSport oN3

Si ricorda che:

Il raggiungimento di 12 TWP, comporta 15 punti di penalità al team;

Il raggiungimento di 18 TWP, comporta l'esclusione del team stesso dal campionato.

Classifiche

Classifica Team

Pos	Team	тот
1	GD Corse	240
2	BOX33 Racing Team	139
3	CoreTech Racing oN3	95
4	CP Power Team	48
5	AzzaPasky Racing Team	42
6	eSport oN3	35
7	Team Akkaso	22
8	GD Plus	20
9	D2D Junior Team	10
10	D2D Racing Team	2
11	DEKO Motorsport	1
12	Franciacorta Karting Track	0

Classifica Piloti

	Pos Pilota		тот	
	1	Francesco Basilico	120	
	2	Giuseppe De Fuoco	120	
	3	Massimo Carzaniga	99	
	4	Lorenzo Bernardini	46	
	5	Giammarco Iannelli	46	
1	6	Mauro Previtali	40	
1	7	Luca Pellegatta	28	
1	8	Davide Vinci	19	
1	9	Alain Pasquali	17	
1	10	Alberto Latini	17	
1	11	Simone Puglisi	16	
1	12	Cristian Sala	16	
	13	Francesco Bianchi	16	
1	14	Giuseppe Mazzei	15	
1	15	Matteo Azzarello	12	
1	16	Michael De Felice	9	
1	17	Francesco Rizzo	8	
	18	Vittorio Bastone	3	
1	19	Michele Ferri	2	
1	20	Luca Gallo	2	
1	21	Riccardo Frigè	1	
1	22	Andrea Caroppi	1	
1	23	Daniele Alberti	1	
1	24	Piero Tagliente	0	
1	25	Samuele Schiavini	0	
1	26	Roberto Rocchetti	0	
1	27	Valerio Bombelli	0	
1	28	Andrea Orlando	0	
1	29	Pierluca Caizzi	0	
1	30	Nicola Nostler	0	
	24	Salvatore		
	31	Sammarco	0	
	32	Marco Panzera	0	
	33	Leonardo Rivadossi	0	
	34	Stefano Piras	0	
	35	Omar Perrone	0	